
OSNOVNA ŠKOLA KMAN-KOCUNAR 
Split, Benkovačka 10 
KLASA: 112-02/22-01/12 
URBROJ: 2181-1-279-01-22-11    
Split, 29. studenog 2022. godine 

 
Na temelju članka 10. st.1. Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata za 
zapošljavanje u Osnovnoj školi Kman-Kocunar te Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
postupku zapošljavanja te procjeni i vrednovanju kandidata (u daljnjem tekstu: Pravilnik), ravnateljica 
Osnovne škole Kman-Kocunar, donosi sljedeću: 
 

ODLUKU 
o obustavi natječaja 

 
I. 

Obustavlja se raspisani javni natječaji od 3. studenoga 2022. godine (KLASA: 112-02/22-01/12, URBROJ: 
2181-1-279-01-22-1), za zasnivanje radnog odnosa na radnom mjestu: učitelja fizike  – 1 izvršitelj (m/ž) 
na određeno nepuno (32/40) radno vrijeme. 
 

II. 
Natječaj iz točke I. ove Odluke se obustavlja jer prema natječaju nitko nije izabran. 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Osnovne 
škole Kman-Kocunar. 
 

IV. 
Natječaj će se ponoviti, a do zasnivanja radnog odnosa na temelju ponovljenoga natječaja radni odnos 
će se zasnovati u skladu s člankom 8. stavkom 2. Pravilnika. 
 
 

 

 

Ravnateljica 
Sanja Sinovčić 

 


